Протокол школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по химии в 2017/2018 уч.г.
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Соль-Илецка»
Присутствовали:
Председатель жюри: Сайгина Е.В.
Заместитель председателя жюри: Хайрова Е.В.
Члены жюри: Расулова Г.Н., Ермаганбетова М.О.
Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии
Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.
	№ п/п
	Ф И участников
	Класс
	Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
	Кол-во
баллов
	% выполнения
	Место

	фактически
	максимально

	1.
	Кандалова Алена
	8 «а»
	Расулова Г.Н.
	20
	22
	95%
	победитель

	2.
	Сайгина Анастасия
	8 «а»
	Расулова Г.Н.
	20
	22
	95%
	победитель

	3.
	Фуфаев Матвей

	8 «б»
	Расулова Г.Н.
	14,5
	22
	66%
	призер

	4
	Кулага Екатерина

	8 «а»
	Расулова Г.Н.
	14
	22
	64%
	призер

	5.
	Тулаева Мария
	8 «б»
	Расулова Г.Н.
	13
	22
	59%
	призер

	6.
	Шерниязова Аселя
	11
	Расулова Г.Н.
	17
	30
	57%
	призер

	7.
	Нургалиева Юлия
	11
	Расулова Г.Н.
	15
	30
	50%

	8
	Аксанова Эльвина
	8 «а»
	Расулова Г.Н.
	10,5
	22
	48%

	9
	Передреева Виктория
	9 «б»
	Расулова Г.Н.
	9
	30
	41%

	10
	Булгакова Арина
	8 «б»
	Расулова Г.Н.
	9,5
	30
	32%

	11
	Громко Дария
	8 «б»
	Расулова Г.Н.
	6,5
	22
	30%

	12
	Гарбуз Кристина
	9 «а»
	Расулова Г.Н.
	7
	30
	23%

	13
	Минеева Арина
	8 «а»
	Расулова Г.Н.
	5
	22
	23%